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Høringssvar – framtidig skolestruktur i Namsos kommune.

Jeg ønsker med dette å uttrykke sterk motstand mot forslagene om nedlegging av skoler og
ytterligere sentralisering i Namsos kommune.

Det er dypt bekymringsfullt at kommunen vurderer å løse økonomiske utfordringer ved å svekke
tilbudet til barn og unge. Skolene i bygdene framstilles i praksis som et problem som må fjernes for å
spare penger. Jeg mener dette er en kortsiktig og svært dårlig politikk.

Når kommunen legger ned skoler, legger man samtidig ned viktige deler av lokalsamfunnene.
Familier mister trygghet og nærhet, bygdene mister attraktivitet, og framtidig bosetting svekkes. Dette
vet kommunen godt. Likevel foreslås det å sentralisere mer og mer.

Det er vanskelig å forstå hvordan dette kan omtales som "barnets beste". For mange barn er
nærskolen selve grunnlaget for en trygg og stabil hverdag. Små skoler gir oversiktlige miljø, tettere
oppfølging og sterkere tilhørighet. Å flytte barn til større og mer upersonlige skolemiljø med lengre
reisevei er ikke et fremskritt – det er en forringelse av oppveksttilbudet.

Jeg reagerer også på at økonomi ser ut til å veie tyngre enn konsekvensene for barna og
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Om du ønsker kan du sende inn legge ved uttalelsen som vedlegg

lokalsamfunnene. Kommunen snakker om bærekraft, men det er ikke bærekraftig å svekke
distriktene, presse flere familier mot sentrum og gradvis tømme bygdene for tilbud.

Dette handler ikke bare om skolebygg. Det handler om hvilken kommune Namsos ønsker å være i
framtiden.

Hvis skolene forsvinner:

- vil flere familier vurdere å flytte
- blir det vanskeligere å tiltrekke seg nye innbyggere
- mister bygdene aktivitet og liv
- får barna en dårligere og mindre trygg skolehverdag

Det er alvorlig at kommunen vurderer så store endringer uten at konsekvensene for lokalsamfunnene
ser ut til å være tatt ordentlig på alvor.

Jeg mener kommunen må stoppe planene om nedlegging og sentralisering. Det må finnes andre
måter å håndtere økonomiske utfordringer på enn å kutte i tilbudet til barn og unge.

Barn skal ikke betale prisen for dårlig kommuneøkonomi.

Jeg forventer at politikerne tar ansvar og sier nei til forslag som svekker nærskolene og framtiden til
bygdene i kommunen.

Med vennlig hilsen
Tom Rune Bergum

Ingen vedlegg er lagt til
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